
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, 

РЫБОЛОВСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МАГАДАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

   

П Р И К А З 

 

от 17 апреля 2018 г.                         г. Магадан                                     № 6- СХ  

   

 

 

О внесении изменений в Реестр получателей средств  

государственной поддержки на 2018 год 

  

 

        В соответствии с разделом IV приказа министерства сельского хозяйства, 

рыболовства и продовольствия Магаданской области от 28 декабря 2016 года 

№ 24-СХ «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра 

получателей средств государственной поддержки»  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Реестр получателей средств государственной поддержки на 2018 год, 

утвержденный приказом министерства сельского хозяйства, рыболовства и 

продовольствия Магаданской области от 02 февраля 2018 года № 1-СХ, 

изложить в редакции согласно приложению, к настоящему приказу.  

2. Начальнику отдела кадрового, правового и информационного 

обеспечения Бандурину С.В. обеспечить размещение настоящего приказа на 

сайте министерства сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия 

Магаданской области в региональной информационной системе «Открытый 

регион». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

И.о. министра  А.А. Алёхина 



                                                                                            Приложение к приказу 

Минсельхозрыбпрода Магаданской области 

от «17» апреля 2018 года № 6-СХ 

 

                                                                                           УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                  И.о. министра сельского хозяйства, 

 рыболовства и продовольствия  

Магаданской области 

                                                                                     А.А. Алёхина_________________ 

                                                                                            «17» апреля 2018 г. 

Реестр  

получателей средств государственной поддержки на 2018 год 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

получателя  
ИНН КПП 

Наименование 

городского округа 

Юридический адрес 

получателя  

Почтовый адрес 

получателя  
Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 ИП Исмаилов Исмаил 

Элимхан оглы – глава 

КФХ 

490900767336  Муниципальное 

образование «Город 

Магадан» 

685000, г. Магадан, 

3-я Транзитная, 16 

685000, г. Магадан,  

3-я Транзитная, 16 

 

2 ИП Комар Сергей 

Васильевич – глава КФХ 

490900992010  Муниципальное 

образование «Город 

Магадан» 

685000, г. Магадан, 

ул. Майская, 51 

685000, г. Магадан, 

ул. Майская, 51 

 

3 ИП Кудрин Александр 

Семенович – глава КФХ 

490901806852  Муниципальное 

образование «Город 

Магадан» 

685000, г. Магадан 

ул. Набережная реки 

Магаданки, д. 85, кв. 

40 

г. Магадан ул. 

Набережная реки 

Магаданки, д. 85, кв. 

40 

 

4 ИП Савина Нина 

Максимовна – глава 

КФХ 

490900400070  Муниципальное 

образование «Город 

Магадан» 

685007, г. Магадан, 

ул. Авиационная, д. 

3, кв. 1 

685007, г. Магадан, 

ул. Авиационная, д. 3, 

кв. 1 

 

5 ИП Садыкова Аида Наби 

кызы- глава КФХ 

490908516863  Муниципальное 

образование «Город 

Магадан» 

685000, г. Магадан, 

ул. Колымская, д.9, 

кв.25 

 

г. Магадан, ул. 

Колымская, д.9, кв. 25 

 

6 ИП Тинт Елена 

Викторовна – глава КФХ 

490906734190  Муниципальное 

образование «Город 

Магадан» 

685000, г. Магадан, 

ул. Пролетарская, д. 

108, корп. 10 

685000, г. Магадан, 

ул. Пролетарская, д. 

108, корп. 10 

 

7 ООО «Птицефабрика 4909906784 490901001 Муниципальное 685007, г. Магадан, 685007, г. Магадан,  



«Дукчинская» образование «Город 

Магадан» 

Объездное шоссе, 14 Объездное шоссе, 14 

8 ИП Гараев Н.Н. о. – 

глава КФХ 

490911966950  Муниципальное 

образование «Город 

Магадан» 

685000, г. Магадан, 

ул. Зайцева д. 1-Б 

685000, г. Магадан, 

ул. Зайцева д. 1-Б 

 

9 ООО «Охотский берег 

плюс» 

4909086130 490901001 Муниципальное 

образование «Город 

Магадан» 

685000, г. Магадан 

ул. Пролетарская д. 

66 

685000, г. Магадан ул. 

Пролетарская д. 110 

к. 1 

 

10 ООО «Магаданская 

рыбная компания 3» 

4900117194 490901001 Муниципальное 

образование «Город 

Магадан» 

685030, Магаданская 

область, г. Магадан 

ул. Рыбозаводская д. 

25 

685030, Магаданская 

область, г. Магадан 

ул. Рыбозаводская д. 

25 

 

11 ИП Александров 

Александр 

Владимирович – глава 

КФХ 

490100947548  Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

685910, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ,  

п. Гадля, 

ул. Центральная, 24 

685910, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, 

п. Гадля,  

ул. Центральная, 24 

 

12 ИП Дзауров Башир 

Ахметович – глава КФХ 

490100082333  Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

686011, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, 

 п. Ола,  

ул. Октябрьская, 

д. 5, кв. 13 

685910, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ 

п. Ола, а/я 822133 

 

13 ИП Дзаурова Анна 

Дмитриевна – глава 

КФХ 

490100931403  Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

686011, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, 

 п. Ола, ул. 

Шевченко, д. 14 

686011, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, 

 п. Ола, ул. Шевченко, 

д. 14 

Поданный с 

опозданием 

14 ИП Злуницын Анатолий 

Константинович– глава 

КФХ 

490100585552  Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

685041, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ,  

с. Талон,  

пер. Больничный, 3 

685041, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, 

 с. Талон,  

пер. Больничный, 3 

 

15 ИП Садиков Елсевер 

Зиятхан оглы – глава 

КФХ 

490908515980  Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

686011, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, 

 с. Гадля, ул. 

Колхозная, 2а, кв. 8 

686011, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, с. 

Гадля, ул. Колхозная, 

2а, кв. 8 

 

16 ИП Федюков Сергей 490101299297  Муниципальное 686041, Магаданская 686041, Магаданская  



Иванович – глава КФХ образование 

«Ольский городской 

округ» 

область, Ольский 

городской округ, п. 

Талон, ул.                                                    

Центральная, 15, 

кв.27 

область, Ольский 

городской округ, п. 

Талон, ул.                                                    

Центральная, 15, кв. 

27 

17 ООО «Агрофирма 

«Клёпкинская» 

4901000050 490101001 Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

686041, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, с. 

Клёпка, ул. 

Центральная, д. 23 

686041, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, с. 

Клёпка, ул. 

Центральная, д. 23 

 

18 ООО «Заречье» 4901006661 490101001 Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

686041, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, п. 

Талон, ул. 

Центральная, 17, кв. 

5 

686041, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, п. 

Талон, ул. 

Центральная, 17, кв. 5 

 

19 ИП Комар Сергей 

Сергеевич - глава КФХ 

490911885814  Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

685916, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, 

село Клепка, ул. 

Центральная д.11 кв. 

3 

685916, Магаданская 

область, Ольский 

городской округ, село 

Клепка, ул. 

Центральная д.11 кв. 

3 

 

20 ООО «Арманская 

рыбопромышленная 

группа» 

4901006767 490101001 Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

686030, Магаданская 

область, Ольский 

район, п. Армань, ул. 

Гагарина д. 23 

685000, Магаданская 

область, г. Магадан 

ул. Пушкина дом. 19А 

Поданный с 

опозданием 

21 ИП Сивун Алексей 

Николаевич – глава КФХ 

490903117223  Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

686030, Магаданская 

область, Ольский 

район, с. Талон ул. 

Зеленая  

685000, Магаданская 

область, г. Магадан 

ул. Парковая д. 31/10 

кв. 72 

Поданный с 

опозданием 

22 ИП Красавина Ирина 

Викторовна – глава КФХ 

490904929348  Муниципальное 

образование 

«Ольский городской 

округ» 

686000, Магаданская 

область, Ольский 

район, село Талон, 

ул. Лесная д. 1 кв. 2 

685000 г. Магадан ул. 

Якутская д. 48 кв. 16 

Поданный с 

опозданием 

23 ИП Кумратов Хусин 

Муратович – глава КФХ 

490700256670  Муниципальное 

образование 

«Хасынский 

городской округ» 

686134, Магаданская 

область, Хасынский 

городской округ, п. 

Стекольный, ул. 

Школьная д.5 кв. 15 

686134, Магаданская 

область, Хасынский 

городской округ, п. 

Стекольный, ул. 

Школьная д.5 кв. 15 

 



24 ФХ «Орион»  4908004906 490801001 Муниципальное 

образование 

«Ягоднинский 

городской округ» 

686257, Магаданская 

область, 

Ягоднинский 

городской округ, п. 

Таскан, ул. 

Центральная, 45а 

 

686257, Магаданская 

область, Ягоднинский 

городской округ, п. 

Таскан, ул. 

Центральная, 45а 

 

25 КФХ «Эсчан»  4908002507 490801001 Муниципальное 

образование 

«Ягоднинский 

городской округ» 

686257, Магаданская 

область, 

Ягоднинский 

городской округ, п. 

Таскан, ул. 

Маяковского, 9, кв. 

12 

686257, Магаданская 

область, Ягоднинский 

городской округ, п. 

Таскан, ул. 

Маяковского, 9, кв. 12 

 

26 Сельскохозяйственный 

потребительский 

кооператив «Колыма-

Агро» 

0307033197 490801001 Муниципальное 

образование 

«Ягоднинский 

городской округ» 

686230 Магаданская 

область, 

Ягоднинский район, 

поселок городского 

типа Ягодное, улица 

Ленина дом 4 

 

686230 Магаданская 

область, Ягоднинский 

район, поселок 

городского типа 

Ягодное, улица 

Ленина дом 4 

 

Грантополучатель 

2018 г.  (поддержка 

сельскохозяйственного 

потребительского 

кооператива» 

27 ИП Казаков Иван 

Владимирович – глава 

КФХ 

490521261338  Муниципальное 

образование 

«Сусуманский 

городской округ» 

686332, Магаданская 

область, 

Сусуманский 

городской округ, п. 

Мяунджа, ул. 

Школьная, 5, кв. 12 

686332, Магаданская 

область, Сусуманский 

городской округ, п. 

Мяунджа, ул. 

Школьная,5, кв. 12 

Грантополучатель 

2018 г. (развитие 

семейной 

животноводческой 

фермы) 

28 ИП Кобзарев Николай 

Васильевич – глава КФХ 

490400341677 490401001 Муниципальное 

образование 

«Среднеканский 

городской округ» 

686160, Магаданская 

область, 

Среднеканский 

городской округ, п. 

Сеймчан, ул. 

Октябрьская, 12, кв. 

1 

686160, Магаданская 

область, 

Среднеканский 

городской округ, п. 

Сеймчан, ул. 

Октябрьская, 12, кв. 1 

 

29 ИП Логинов Валерий 

Викторович – глава КФХ 

490400210875  Муниципальное 

образование 

«Среднеканский 

городской округ» 

686160, Магаданская 

область, 

Среднеканский 

городской округ, п. 

Сеймчан, пер. 

Вокзальный, 5е 

686160, Магаданская 

область, 

Среднеканский 

городской округ, п. 

Сеймчан, пер. 

Вокзальный, 5е 

 



30 ИП Шевковский 

Геннадий Иосифович – 

глава КФХ 

490400077736  Муниципальное 

образование 

«Среднеканский 

городской округ» 

685000, г. Магадан, 

ул. Горького, 19, кв. 

35 

686160, Магаданская 

область, 

Среднеканский 

городской округ, п. 

Сеймчан, пер. 

Портовый, 8 

 

31 ИП Вязьмин Вадим 

Константинович- глава 

КФХ 

490400535471  Муниципальное 

образование 

«Среднеканский 

городской округ» 

686160, Магаданская 

область, 

Среднеканский 

городской округ, п. 

Сеймчан, ул. 

Октябрьская, 8, кв. 

23 

686160, Магаданская 

область, 

Среднеканский 

городской округ, п. 

Сеймчан, ул. 

Октябрьская, 8, кв. 23 

 

32 ИП Киктева Анна 

Владимировна- глава 

КФХ 

490400235502  Муниципальное 

образование 

«Среднеканский 

городской округ» 

686164, Магаданская 

область, 

Среднеканский 

городской округ, с. 

Верхний Сеймчан, 

ул. Холодченко, 6а, 

кв. 10 

686164, Магаданская 

область, 

Среднеканский 

городской округ, с. 

Верхний Сеймчан, ул. 

Холодченко, 6а, кв. 10 

 

33 ИП Полторацкая Элла 

Роландасовна – глава 

КФХ 

490600742179  Муниципальное 

образование 

«Тенькинский 

городской округ» 

686000, Магаданская 

область, 

Тенькинский 

городской округ, 

п. Омчак ул. Новая 

д. 34 кв. 7 

686000, Магаданская 

область, Тенькинский 

городской округ, 

п. Кулу 

 

34 МУСХП «Ирбычан» 4903002704 490301001 Муниципальное 

образование 

«Северо-Эвенский 

городской округ» 

686431, Магаданская 

область, Северо-

Эвенский городской 

округ, п. Эвенск, ул. 

Мира, 1 

686431, Магаданская 

область, Северо-

Эвенский городской 

округ, п. Эвенск, ул. 

Мира, 1 

 

35 ИП Коркопский А.И.- 

глава КФХ 

490300375217  Муниципальное 

образование 

«Северо-Эвенский 

городской округ» 

686430, Магаданская 

область, Северо-

Эвенский городской 

округ, п. Эвенск, ул. 

Пушкина, 24, кв. 23 

686430, Магаданская 

область, Северо-

Эвенский городской 

округ, п. Эвенск, ул. 

Пушкина, 24, кв. 23 

 

 


